Протокол № 5
заседания Педагогического совета

от 22.05.2023 г.

Тема: Допуск обучающихся 9 класса к государственно итоговой аттестации
.
Председатель: Наумова И.В., директор
Секретарь: Кураксина О.А.

Присутствовали: 15 человек.

Повестка дня:
1. О допуске выпускников 9 класса к государственной итоговой аттестации.
Докладчик - классный руководитель 9 класса, Варламова В.В.

1. Слушали:
Классный руководитель 9-х класса варламова В.В. сообщила о том, что обучающиеся 9

класса не имеют академической задолженности и в полном объёме выполнили учебный

план (имеют годовые отметки по всем предметам учебного плана за 9 класс не ниже

удовлетворительных), имеют «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку.

Предложила допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся 9 класса.

Результаты голосования:
За — 15
Против — 0
Воздержались — 0

Постановили:
Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся, не имеющих

академической задолженности и в полном объёме выполнивших учебный план (имеющих

годовые отметки по всем предметам учебного плана за 9 класс не ниже

удовлетворительных), а также имеющие результат «зачет» за итоговое собеседование по

русскому языку, в следующем составе:

№ Ф.И.О.

1 Абидов Никита Романович

2 Андриянов Владимир Владимирович

3 Билей Евгений Дмитриевич

4 Бондаренко Александра Владимировна

5 Вольский Денис Русланович

6 Гацуц Софья Андреевна

7 Караогланян Асмик Шагеновна

8 Клешнев Максим Петрович

9 Лаврова Ульяна Руслановна

10 Нащекин Анатолий Николаевич

11 Цапок Анастасия Евгеньевна

12 Шуст Владислав Федорович

Председатель: _____________ И.В.Наумова

Секретарь: ________________ Кураксина О.А.